
1 

 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ   
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ, ΤΜΗΜΑ Α’  

 
Μαρούσι, 07-06-2016 
Αρ. Πρωτοκόλλου:  Φ.253/93441/A5 

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email  : t01ode2@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες       : Ι. Γαβαλά, Μ. Ζαμπέλη 
Τηλέφωνο : 210 3442101, 210 3442690 
FAX  : 210 3442098 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός εξεταστικών κέντρων ειδικών μαθημάτων και κατανομή υποψηφίων έτους 2016. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της περ. β΄ της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2525/1997 «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των 

αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις.» 

(ΦΕΚ Α΄ 188). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3748/2009 «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση των κατόχων 

απολυτηρίου Επαγγελματικού Λυκείου και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ Α΄ 29). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 42 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις.» (ΦΕΚ Α΄ 193). 

4. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 42 του ν. 4351/2015 «Bοσκήσιμες γαίες Ελλάδας και άλλες 

διατάξεις.» (ΦΕΚ Α΄ 164). 

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 6 της με αριθ. Φ.253/128314/Β6/29-11-2002 απόφασης του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ορισμός των τμημάτων και των σχολών των 

Πανεπιστημίων, των Τ.Ε.Ι. και των Ανωτέρων Σχολών Τουριστικών Επαγγελμάτων, των Σχολών Τουριστικής 

Εκπαίδευσης της Ελλάδας καθώς και αυτών του Πανεπιστημίου Κύπρου για την εισαγωγή στα οποία 

απαιτείται εξέταση σε ειδικά μαθήματα ή πρακτικές δοκιμασίες, τα αντίστοιχα ειδικά μαθήματα και 

πρακτικές δοκιμασίες για κάθε ένα από τα τμήματα και τις σχολές αυτές, τον τρόπο, τον τόπο και το χρόνο 

εξέτασης και βαθμολόγησης της εξέτασης στα ειδικά αυτά μαθήματα και πρακτικές δοκιμασίες και κάθε 

άλλη αναγκαία λεπτομέρεια.» (ΦΕΚ Β΄ 1538/10-12-2002). 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t01ode2@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΗ5Δ4653ΠΣ-Φ7Ι



2 

 

6. Τις διατάξεις του π.δ/τος 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών.» (ΦΕΚ Α΄ 116). 

Αποφασίζουμε: 
 

Ορίζουμε κατά ειδικό μάθημα τα παρακάτω εξεταστικά κέντρα ειδικών μαθημάτων έτους 2016 και 

κατανέμουμε τους υποψηφίους για εξέταση σε καθένα από αυτά ως ακολούθως:  

 

 
Α. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ «ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΧΕΔΙΟ» και «ΓΡΑΜΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ» 

 

 α) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

 1. Στο Ε.Κ. του 57ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Αστραπόγιαννου 3 και Βολανάκη, Τ.Κ. 115 26 - 

Αθήνα (Ερυθρός Σταυρός)) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Ε.  

 2. Στο Ε.Κ. του 2ου Γενικού Λυκείου Αργυρούπολης (οδός Μαρίνου Αντύπα 2, Τ.Κ. 164 52 - 

Αργυρούπολη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Ζ μέχρι και Κ. 

 3. Στο Ε.Κ. του 1ου Γενικού Λυκείου Χαλανδρίου «Καλλισπέρειο» (οδός Διονύσου 20, Τ.Κ. 152 34 - 

Χαλάνδρι) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Λ μέχρι και Ν. 

 4. Στο Ε.Κ. του 1ου Γενικού Λυκείου Αμαρουσίου (Λ. Κηφισίας 213, Τ.Κ. 151 24 - Μαρούσι) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από Ξ μέχρι και Ρ. 

 5. Στο Ε.Κ. του 4ου Γενικού Λυκείου Καλλιθέας (οδός Ελευθερίου Βενιζέλου 175, Τ.Κ. 176 73 - 

Καλλιθέα) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Σ μέχρι και Ψ. 

 

 β) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς Ελλάδας, 

Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου,  θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

 1. Στο Ε.Κ. του 7ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Πρατίνου 19, Τ.Κ. 116 34 - Αθήνα (Παγκράτι)) όσοι 

το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΚΟΤ. 

ΑΔΑ: ΩΗ5Δ4653ΠΣ-Φ7Ι



3 

 

 2. Στο Ε.Κ. του 16ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Πανόρμου και Λαρίσης 47, Τ.Κ. 115 24 - Αθήνα 

(Αμπελόκηποι)) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΚΟΥ μέχρι και Ο. 

 3. Στο Ε.Κ. του Γενικού Λυκείου Καλλίπολης (οδός Μαρίας Χατζηκυριακού 27, Τ.Κ. 185 39 - Πειραιάς) 

όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από  Π μέχρι και Ψ. 

        

 γ) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και στα εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

 1. Στο Ε.Κ. του 3ου Γενικού Λυκείου Ευόσμου (οδός Παπάγου και Θεοδώρας, Τ.Κ. 562 24 - Εύοσμος 

Θεσσαλονίκης) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΚΙ. 

 2. Στο Ε.Κ. του 14ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Θεμιστοκλή Σοφούλη και Γεωργίου 

Παπανδρέου, Τ.Κ. 546 55 - Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΚΛ μέχρι και Ρ. 

 3. Στο Ε.Κ. του 30ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Στρατηγού Γενναδίου 53, Τ.Κ. 542 50 - 

Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Σ μέχρι και Ψ.  

 

 

Β. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ «ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ» 

 

 α) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και 

στα εξής εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

 1. Στο Ε.Κ. του 18ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Ρως 8 και Λ. Ιωνίας, Τ.Κ. 111 44 - Αθήνα (Άνω 

Πατήσια)) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Θ. 

 2. Στο Ε.Κ. του 2ου Γενικού Λυκείου Παλαιού Φαλήρου (οδός Τερψιθέας 35 και 28ης Οκτωβρίου, Τ.Κ. 

175 63 - Παλαιό Φάληρο) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Ι μέχρι και Μ. 

ΑΔΑ: ΩΗ5Δ4653ΠΣ-Φ7Ι



4 

 

  3. Στο Ε.Κ. του 5ου Γενικού Λυκείου Ηλιούπολης (Λ. Βουλιαγμένης 525, Τ.Κ. 163 41 - Ηλιούπολη) όσοι 

το επώνυμό τους αρχίζει από Ν μέχρι και Ψ. 

    

 β) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και στα εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

 1. Στο Ε.Κ. του 20ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Κλεάνθους 30, Τ.Κ. 544 53 - Θεσσαλονίκη) 

όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΜΑ. 

  2. Στο Ε.Κ. του 2ου Γενικού Λυκείου Ελευθερίου-Κορδελιού (οδός 25ης Μαρτίου 2, Τ.Κ. 563 34 - 

Ελευθέριο-Κορδελιό Θεσσαλονίκης) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΜΕ μέχρι και Ψ.    

 

 

          Γ. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ «ΓΑΛΛΙΚΑ» 

 

 α) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και 

στα εξής εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

 1. Στο Ε.Κ. του 4ου Γενικού Λυκείου Χαϊδαρίου (οδός Οδυσσέως 8, Τ.Κ. 124 61 - Χαϊδάρι) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Ι. 

 2. Στο Ε.Κ. του 9ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Τρώων 2, Τ.Κ. 118 51 - Αθήνα (Θησείο)) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από Κ μέχρι και Μ.  

 3. Στο Ε.Κ. του 18ου Γενικού Λυκείου Αθηνών (οδός Ρως 8 και Λ. Ιωνίας, Τ.Κ. 111 44 - Αθήνα (Άνω 

Πατήσια)) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Ν μέχρι και Ρ. 

 4. Στο Ε.Κ. του 1ου Γενικού Λυκείου Καισαριανής (οδός Ηρώς Κωνσταντοπούλου 13Β, Τ.Κ. 161 21 - 

Καισαριανή) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Σ μέχρι και Ψ. 

 

ΑΔΑ: ΩΗ5Δ4653ΠΣ-Φ7Ι



5 

 

 β) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και στα εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

 1. Στο Ε.Κ. του 3ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Αποστόλου Παύλου 28, Τ.Κ. 546 34 - 

Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Ο. 

 2. Στο Ε.Κ. του 4ου Γενικού Λυκείου Σταυρούπολης (οδός Ιθάκης - όρια Ευόσμου, Τ.Κ. 564 31 - 

Σταυρούπολη Θεσσαλονίκης) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Π μέχρι και Χ.  

 

 

Δ. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ «ΑΡΜΟΝΙΑ» 

 

 α) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και 

στα εξής εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

 1. Στο Ε.Κ. του 8ου Γενικού Λυκείου Περιστερίου (οδός Μιχαλακοπούλου και Αγίας Τριάδος,               

Τ.Κ. 121 37 - Περιστέρι) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Λ. 

 2. Στο Ε.Κ. του 1ου Γενικού Λυκείου Πετρούπολης (οδός Ανατολικής Ρωμυλίας 116-118 και Θεσσαλίας, 

Τ.Κ. 132 31 - Πετρούπολη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Μ μέχρι και Ψ. 

 

 β) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και στα εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

 1. Στο Ε.Κ. του 2ου Γενικού Λυκείου Σταυρούπολης (οδός Παπανικολή 42, Τ.Κ. 564 30 - Σταυρούπολη 

Θεσσαλονίκης) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Κ. 

ΑΔΑ: ΩΗ5Δ4653ΠΣ-Φ7Ι



6 

 

 2. Στο Ε.Κ. του 2ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Ικτίνου 5, Τ.Κ. 546 22 - Θεσσαλονίκη) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από Λ μέχρι και Ψ. 
 

 

Ε. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ «ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΙΚΑΝΟΤΗΤΩΝ» 

 

 α) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και 

στα εξής εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους. 

 1. Στο Ε.Κ. του 5ου Γενικού Λυκείου Νέας Ιωνίας (οδός Εμμανουήλ Παππά 6 και Φιλελλήνων,              

Τ.Κ. 142 34 - Νέα Ιωνία) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΛΑ. 

         2. Στο Ε.Κ. του Μεγάρου Μουσικής Αθηνών (Λ. Βασιλίσσης Σοφίας και Κόκκαλη, Τ.Κ. 115 21 - Αθήνα), 

παράρτημα του Ε.Κ. του 6ου Γενικού Λυκείου Αιγάλεω, όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΛΕ μέχρι και Ψ. 

 

 β) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ στο Ε.Κ. του 2ου 

Γενικού Λυκείου Νεάπολης (Στρατόπεδο Στρεμπενιώτη, Τ.Κ. 567 01 - Νεάπολη Θεσσαλονίκης).    

 

 

ΣΤ. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ «ΙΤΑΛΙΚΑ» 

 

 α) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ στο 

Ε.Κ. του 3ου Γενικού Λυκείου Νέας Σμύρνης (οδός Νικομηδείας 7- 9, Τ.Κ. 171 24 - Νέα Σμύρνη). 

 

 β) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

ΑΔΑ: ΩΗ5Δ4653ΠΣ-Φ7Ι



7 

 

Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ στο Ε.Κ. του 15ου 

Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Καρόλου Ντηλ 24, Τ.Κ. 546 23 - Θεσσαλονίκη). 

 

 
 

Z. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ «ΙΣΠΑΝΙΚΑ» 

 

 α) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου και Νοτίου Αιγαίου, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ στο 

Ε.Κ. του Προτύπου Γενικού Λυκείου Ιωνιδείου Σχολής Πειραιά (οδός Σωτήρος Διός 17, Τ.Κ. 185 35 - 

Πειραιάς). 

 

 β) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, θα εξεταστούν στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ στο Ε.Κ. του 2ου 

Πειραματικού Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Εθνικής Αμύνης 26, Τ.Κ. 546 21 - Θεσσαλονίκη).     
 

                                                                                                                                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

                                                                                                                                               ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ  

 

Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (με την παράκληση να ενημερωθούν όλα τα Λύκεια της 

αρμοδιότητάς τους)                      

Εσωτερική Διανομή:   

           1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων                                                                 

3. Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης                                         

4. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Εφαρμογών 

Εξετάσεων         

           5. Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων - Τμήμα Α΄                                                                                    

ΑΔΑ: ΩΗ5Δ4653ΠΣ-Φ7Ι


		2016-06-07T14:35:52+0300
	Athens




